1
2

Про визнання таким, 
що втратило чинність, рішення

виконавчого комітету міської ради

від 25.12.2013 №348 зі змінами
Розглянувши службову записку директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Максименка О.О. 
від 12.06.2019 № 12-10/889, керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 25.12.2013 №348 «Про заходи щодо збільшення рівня проплат споживачами за житлово-комунальні послуги та зменшення дебіторської заборгованості комунальних підприємств міста» зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 27.04.2016 №126.
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Сауся К.В.
Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ
